
Zarządzenie Nr 111/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

 z dnia 6.10. 2011 roku  
 

w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8. 
 

 Na podstawie art. 184 § 1 pkt 6 oraz § 2 ustawy z 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 ze zm. ) oraz  § 7 ust. 2 pkt 18  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 86/11 Prezydenta  Miasta Kołobrzeg z dnia 4 lipca 2011 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg,   zarządzam co następuje: 
 
 § 1. Odwołuję ze składu  Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 powołanej 
Zarządzeniem Nr 101 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 18 września 2011 roku  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych panią Aleksandrę Wargocką. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydenta Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 


